MASTER PL-C
MASTER PL-C 2 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
A
B C D
Světelný zdroj:
• Úsporné kompaktní zářivky
• Kompaktní nízkotlaká rtut’ová

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (Ra) 8711500...
MASTER PL-C 10W/827/2P 1CT 5X10BOX G24d-1 600 82 B 1 A 706812 70
MASTER PL-C 10W/830/2P 1CT 5X10BOX G24d-1 600 82 B 1 A 707246 70
MASTER PL-C 10W/840/2P 1CT 5X10BOX G24d-1 600 82 B 1 A 704986 70
MASTER PL-C 13W/827/2P 1CT 5X10BOX G24d-1 900 82 A 2 B 620811 70
MASTER PL-C 13W/830/2P 1CT 5X10BOX G24d-1 900 82 A 2 B 620842 70
MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT 5X10BOX G24d-1 900 82 A 2 B 620866 70
MASTER PL-C 13W/865/2P 1CT 5X10BOX G24d-1 900 80 A 2 B 635235 70
MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT 5X10BOX G24d-2 1200 82 B 3 C 620880 70
MASTER PL-C 18W/830/2P 1CT 5X10BOX G24d-2 1200 82 B 3 C 620910 70
MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT 5X10BOX G24d-2 1200 82 B 3 C 620934 70
MASTER PL-C 18W/865/2P 1CT 5X10BOX G24d-2 1200 80 B 3 C 635273 70
MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT 5X10BOX G24d-3 1800 82 B 4 D 620958 70
MASTER PL-C 26W/830/2P 1CT 5X10BOX G24d-3 1800 82 B 4 D 620989 70
MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT 5X10BOX G24d-3 1800 82 B 4 D 621009 70
MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT 5X10BOX G24d-3 1800 80 B 4 D 635310 70
20. října 2004 257
MASTER PL-C
MASTER PL-C 2 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
Technická data
Název produktu Teplota
chromatičnosti
Příkon zdroje s
elektromagne-
tickým
předřadníkem
Napětí
zdroje
Proud zdroje s
elektromagne-
tickým
předřadníkem
Měrný výkon
zdroje s elektro-
magnetickým
předřadníkem
Doporučený předřadník
(K) (W) (V) (A) (lm/W)
MASTER PL-C 10W/827 /2P 2700 10 64 0.190 60 BTL 13 L31V
MASTER PL-C 10W/830 /2P 3000 10 64 0.190 60 BTL 13 L31V
MASTER PL-C 10W/840 /2P 4000 10 64 0.190 60 BTL 13 L31V
MASTER PL-C 13W/827 /2P 2700 13 91 0.175 69 BTL 13 L31V
MASTER PL-C 13W/830 /2P 3000 13 91 0.175 69 BTL 13 L31V
MASTER PL-C 13W/840/2P 4000 13 91 0.175 69 BTL 13 L31V
MASTER PL-C 13W/865/2P 6500 13 91 0.175 69 BTL 13 L31V
MASTER PL-C 18W/827 /2P 2700 18 100 0.220 67 BPL 18 L31V
MASTER PL-C 18W/830 /2P 3000 18 100 0.220 67 BPL 18 L31V
MASTER PL-C 18W/840 /2P 4000 18 100 0.220 67 BPL 18 L31V
MASTER PL-C 18W/865 /2P 6500 18 100 0.220 67 BPL 18 L31V
MASTER PL-C 26W/827 /2P 2700 26 105 0.325 69 BTA 18 L31
MASTER PL-C 26W/830 /2P 3000 26 105 0.325 69 BTA 18 L31
MASTER PL-C 26W/840 /2P 4000 26 105 0.325 69 BTA 18 L31
MASTER PL-C 26W/865 /2P 6500 26 105 0.325 69 BTA 18 L31
Logistická data
Název produktu Typ